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ii Komisioni per Ankesa, i Keshillit te Fakultetit juridik, Universitetit "Kadri Zeka "ne 

I Gjilan, ne perberje prej Fejzullah Hasani 'kryetar 'Liridon Dalipi dhe Ardian Emini= anetare, ne 
h 
j[ baze te nenit 15 par. 1. te Rregullores mbi Procedurat e Angazhimit te Bashkepunetoreve te 

Ii Jashtem' ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Kifshillit tif Fakultetit Juridik, i paraqet kete: 
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Ne konkursin e shpallur nga Universitetit "Kadri Zeka" Ref. nr. 01/ 1125 Date: 12/07 I 

2022 , per angazhim perpos te tjereve , kane konkurruar edhe : 

1.Mihrije Maloku-Morina , per bashkepunetore, per mbajtjen e ushtrime ne gjuhe angleze, 

2.Emire Bilalli-Dermaku, bashkepunetore per mbajtjen e ushtrime per lendet 

ekonomike ne fakultetin juridik ' 

3.Bashkim Selmani , per " te gjitha lendet juridike " 

Komisioni Vleresues , nuk i ka marr ne shqyrtim aplikacionet e ketyre kandidateve , per 

faktin se , ne 'kundershtim me konkursin , kane dorezuar dokumentacionet e fotokopjuara . 

Sipas vleresimit te Komisionit per ankesa , Komisioni Vleresues, me te drejte, nuk i ka 

mart ne shqyrtim aplikacione e ankuesve , per faktin se ishin te pa kompletuara , ngas ne faqen e 

fundit te konkursit, ka qene e afi.shuar edhe kjo verejtje : Aplikacionet e arritura pas qfatit, tif 

pakompletuara, si dhe dokumentacionet me diploma tlfpanostri.fikuara nga MASHTI dhe te pa noterizuara 

nuk do !'if merren nif shqyrtim. Tif gjithe keta kandidate , nuk e kishin plotesuar kete kerkese nga konkursi, 

ngase i kishin dorezuar dokumentet e kopjuara dhe te pa noterizuara . 



_/ ~" 
Meqenese keta aplikante nuk i kane dorezuar dokumentet e kerkuar me konkurs , te 

kompletuara/ te noterizuara / , Komisioni, nuk u leshua ne meritat e ankesave dhe ne keto rrethana, 

Keshillit te Fakulteti J uridik i , -'--._ _ ____..,, 

PROPOZON 

Qe ne mbeshtetje te nenit 15 te Rregullores mbi Procedurat e Angazhimit te 

Bashkepunetoreve te Jashtem-Me Honorare, ankesat e parashtruara t'i refuzoj site pa bazuara. 

ANETARET E KOMISIONit:) .--\D' _, __ 
1.Fejzullah Hasani, kryetar, /) '' 

2.Liridon Dalipi, anetare, - ,,...., m:.r v , 

3.Ardian Emini, anetare, .OJ1 \!;')~ /. -·~ 


